



آخرین نظرسنجی های ABC News نشان می دهد که نامزد دموکرات در سطح ملی به میزان ۱۱ درصد از دونالد ترامپ پیش است. طبق این نظرسنجی کاملاً هریس ۴۷٫۸ درصد آرا را کسب می کند و در مقابل دونالد ترامپ ۴۶٫۸ درصد آرا را به دست می آورد. با این حال با توجه به نظام انتخاباتی ایالات متحده آمریکا، برتری نامزدها در سطح ملی منجر به پیروزی آنها در انتخابات نمی شود. به این ترتیب مهم ترین مسأله کسب آرای اکثریت در انتخابات است که رئیس جمهور آینده آمریکا را تعیین خواهد کرد.

۳ روز تا پایان دوئل هریس - ترامپ آخرین نظرسنجی های انتخابات آمریکا چه می گویند؟

آمریکا با هدف آزادی عمل اسرائیل مذاکرات توقف جنگ را پیگیری می کند
فرب آتش بس



اسماعیل بفاقی
رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و سخنگوی وزارت امور خارجه

نسل کشی مستمر و جایگاه منظومه ملل متحد

برای من و بسیاری از دانش آموزان حقوق و روابط بین الملل که مبنا و مناسبات و ارزشیابی مان از تحولات و رخدادهای بین المللی مفاهیمی چون اصول و اهداف مندرج در منشور ملل متحد، هنجارها و قواعد حقوق بین الملل، قواعد آمره حقوق بین الملل، اصل منع توسل به زور یا تهدید به استفاده از زور و تناقض عدم مداخله در امور داخلی کشورهاست، این روزها، روزهایی پر از ابهام و تناقض فلسفی - اگر نگوییم روزهایی به غایت نومید کننده - بوده است. به واقع هر آنچه که بارزترین لحظه های زندگی مان را صرف یادگیری و تفسیر و تأویلش کرده ایم، در این یک سال در معرض آزمایشی سخت قرار گرفت.

در یک سالگی شروع دور جدید نسل کشی در فلسطین اشغالی و همزمان شدن با مناسبت سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد، فرصت مغتنمی است برای تأملی صادقانه در کارکرد این سازمان و هنجارها و نهادهای برآمده از آن. چه کسی فکری کرد که در قرن بیست و یکم، ۷۹ سال پس از تأسیس سازمان ملل متحد، موجودیتی که از قضا خود از اولین تولیدات - البته نامیومون و بدسگال - همین سازمان است، چنین بی پروا به همه اصول و اهداف آن دهن کجی کند، سندی تأسیس آن را به نشانه بی حرمتی پاره کند، دبیرکل آن را عنصر نامطلوب بنامد و به او توهین کند، همچنین ۲۳ نفر از کارکنان آن را ظرف یک سال بکشد و جایگاه مجمع عمومی آن برای رجزخوانی و تهدید و ارعاب دیگران استفاده نماید؟! چه کسی تصور می کرد در شرایطی که بیش از دو دهه از تأسیس دیوان بین المللی کیفری گذشته است - دیوانی که قرار بود خط پایانی بر بی کیفری بکشد و مانع از ارتکاب جنایات بین المللی شود - و در شرایطی که همگان به وجود دیوان کیفری و جرم انگاری چهار جنایت شمع بین المللی به عنوان تضمینی برای جلوگیری از تکرار آنها در قرن بیست و یکم بدسته بوند، هولناک ترین جنایت یعنی نسل کشی در مقابل چشمان حیرت زده ما به امری عادی تبدیل شود و متأسفانه تا به امروز استمرار یابد.

انفجار دستگاه های پیام رسان (پی جو) همه را به هول واداشت که انسان در سببیت و اهرمن خوبی چه بی حد و مرز و بی رحم می تواند باشد. تبدیل یک فناوری ارتباط انسان با انسان به وسیله و دامی برای کشتن، به همان اندازه که توطئه های شوم، غیر اخلاقی و غیر قابل دفاع بود، بدعتی بس خطرناک در قاموس جنگ و دشمنی به شمار می آید. چه نازدانه های معصومی که به قصد خوش رقصی کودکان برای پدرانشان با صدای بیب دستاکی، بی صبرانه آن را برداشتند تا به سودای دریافت بوسه ای از بابا، آن را به پدر بدهند، اما با انفجار شیطانی و نفرت انگیز «پی جو»، چیزی جز سوز و اشک و آه، چشمانی از حلقه درآمده و دستان کوچک قطع شده نصیبشان نشد.

در سالی که گذشت دریافتیم که قساوت وقتی با خود شیفتگی نژادپرستانه و خود برتر پنداری ایدئولوژیک همراه شود، عطشی سیری ناپذیر در کشتن و سوزاندن و نابود کردن تولید می کند و استعداد غریبی در توجیه سقاوت می آفریند. عمق فاجعه انسانی، گستردگی و استمرار تجاوز، میزان سببیت و کشتار و حجم عظیم تخریب های انجام شده طی یک سال اخیر در غزه و اکتون در لبنان، نه تنها مرزهای درنده خویی امیزاد را به سطحی بی سابقه در تاریخ قساوت نوع بشر وسعت داد و مظاهر جدیدی از خلاقیت و ابتکار اهرمینی انسان برای کشتن هم نوع را به معرض نمایش گذاشت، بلکه همزمان یک تحول معنایی را سبب شد و صورت جدید و عربانی برای آن مفهوم گفتگمانی آفرید که تاکنون با قلب واقعیت به عنوان تمدن انسانی (یا بهتر بگویم تمدن غربی) به ذهن و فکر ملت های جهان قالب کرده بودند. تمدنی که بیش از پیش آشکار شد به غایت مزور، سودمحرور و منعت جو، نژادپرست و خود برترین، توجیه گر ظلم، گریزان از انصاف و عدالت، خاضع در برابر قدرت و خشن در برابر مظلوم است. در این یک سال، صداقت مدعیان حقوق بشر در امریکای شمالی و اروپای غربی بیش از هر زمان دیگری در هشت دهه گذشته زیر سؤال رفت و اصیل بودن نگاه انبازی آنها به حقوق بشر بیش از پیش آشکار شد. بیابیه یورکن هابرماس، فیلسوف شهیر آلمانی که دیرزمانی به عنوان فیلسوف اخلاق و صلح و مدارا شناخته می شد، در حمایت صریح از نسل کشی اسرائیل، تردیدی در این زمینه باقی نگذاشت. اگرچه صدور چنین بیانیه ای از سوی هابرماس برای بسیاری غیرمنتظره بود اما موضع وی نشانه روشنی از وحدت نگاه فلسفی و سیاسی غرب در مورد «انسان غیر غربی» و ماهیت نژادپرستانه و قوم گرای فلسفه و سیاست در غرب بود. به عبارت دیگر بیابیه هابرماس، در عین اینکه تجلی انحطاط اخلاقی غرب است، کاملاً هم راستا و توجیه کننده سیاست های دولت آلمان برای حمایت از اسرائیل و مشارکت عملی (تسلحاتی و مالی و سیاسی) در کشتار فلسطینیان است. در این یک سال «جهان از خواب فلسفه قومی اروپایی بیدار شده است. امروز، ما این راهی را مدیون زنج مردمی هستیم که در فلسطین رنج می کشند. فلسطینیان، با قهرمانی ها و فدائاری هایشان، پریریّت موجود در بنیان (ادامه در صفحه ۳)

تمدن غرب را آشکار کرده اند. اما نسل کشی مستمدر در غزه و تجاوز به لبنان و سایر کشورهای منطقه چه بر سر سازمان ملل متحد، اهداف و آمال آن و نهادهای برآمده از آن آورده است؟

پزشکیان در سفری یک روزه به قم با مراجع عظام تقلید و علما دیدار و گفت و گو کرد هدایت و حمایت مرجعیت از دولت



آیت الله سنجانی،
وفاق مساله ای
اساسی است



تجلیل آیت الله
نوری همدانی
از شخصیت
رئیس جمهور



دیدار
با نماینده
آیت الله
سیستانی



ریاست جمهوری / خبرگزاری حوزه



آزوی موفقیت
آیت الله
شیرازی
برای دولت



تأکید آیت الله
مکارم
شیرازی
بر انجام
پروژه های
نیمه تمام



آیت الله
جوادی آملی:
کشور نباید دچار
اختلاف شود

تیتراهای امروز

رسانه های آمریکایی:
ایران آماده پاسخ
شده است

اکسیوس به نقل از منابع اطلاعاتی غربی و صهیونیستی، از آمادگی ایران برای پاسخ قریب الوقوع به اسرائیل خبر داد.

آمارها از افزایش بی سابقه تلفات رژیم صهیونیستی در جنگ حکایت دارد

اکتبر مرگبار اسرائیل

«ایران» از پنجمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی شهر هوشمند ایران گزارش می دهد

دانش بنیان ها
قلب تپنده
«شهر هوشمند»

دادداشت

فاطمه مهاجرانی
سخنگوی دولت

سلاح و شاخه زیتون

در ماه های اخیر بیش از قبل روشن شده که رژیم صهیونیستی در پیامد ناگامی های خود در ناپودی جنبش مقاومت فلسطین و لبان تلاش می کند ...

صنایع

با سرمایه گذاری شرکت سهند صنعت رستاک انجام شد

احداث بزرگترین نیروگاه مقیاس کوچک استان قم در شهرک صنعتی محمود آباد قم

شرکت سهند صنعت رستاک که در سال ۱۳۹۹ موفق به بهره برداری از اولین نیروگاه مقیاس کوچک خود با ظرفیت نامی ۲۶ مگاوات در استان گلستان شده بود، امسال با بهره برداری از نیروگاه ۲۸ مگاواتی در استان قم، برق صنعتگران مستقر در شهرک صنعتی محمود آباد قم را تأمین می نماید.

تمركز آن در چند نقطه محدود را از جمله مزیت های مشهود این نیروگاهها به شمار می رود و عنوان کرد که احداث این نیروگاهها در شهرک های صنعتی چه به لحاظ فنی و چه به لحاظ قانونی سبب می گردد که واحدهای مستقر در شهرک های صنعتی از کمترین قطعی برق (حتی در روزهای گرم و پرمصرف سال) متاثر شوند و از آن جا که قطع برق واحدهای صنعتی از لحاظ فنی و اقتصادی خسارات جبران ناپذیری به آنها وارد مینماید لذا این نیروگاهها که امکان احداث در شهرک های صنعتی را نیز دارا میباشند می توانند یکی از راه حل های مناسب حل این مشکل باشد.

ایشان با اشاره به ویژگیهای منحصر به فرد این نیروگاه، توجه ویژه به مسائل زیست محیطی (از جمله استفاده از روشهای بسیار نوین در کاهش آلودگیهای صوتی نیروگاه)، پیش بینی سیستم کامل مانیتورینگ و کنترل، سیستم های مکانیزه تزریق و تخلیه روغن و ... را از جمله ویژگیهای دانست که این نیروگاه را از سایر واحدهای مشابه متمایز می نماید.

سرمایه گذاری در صنعت برق توسط بخش خصوصی هماهنگی بسیار کاملی با شعار امسال که «جهش تولید با مشارکت مردم» است دارد که می تواند الگوی بسیار مناسبی جهت جذب مشارکت متنوع مردم در بخشهای مختلف تولید باشد. ایشان ضمن تشکر از سرمایه گذاری از بخش خصوص که سرمایه خود را در جهت تأمین زیر ساخت کشور به کار می بندند، استمرار حضور و سرمایه گذاری شرکت های خصوصی از جمله شرکت سهند صنعت رستاک در صنعت برق را منوط به تعامل صحیح و منطقی با این سرمایه گذاران دانست و واحدها و بهره برداری نیروگاه مقیاس کوچک محمود آباد قم توسط شرکت سهند صنعت رستاک با دستگاه های روز دنیا در شرایط تحریمی را نشانه ای دقیق از اعتماد به بخش خصوصی دانست.

ایشان بهبود پروفیل ولتاژ (یعنی داشتن ولتاژ مناسب با کمترین افت) در نزد مصرف کننده های مجاور این نیروگاهها و مباحثی همچون پدافند غیرعامل به سبب پراکنده نمودن تولید به جای

در این صنعت مرتفع گردد. در پایان ایشان ضمن توضیحاتی درباره مشکلات تأمین ارز، انتقال پول و تأمین تجهیزات در این پروژه، فائق آمدن بر این مشکلات و احداث و بهره برداری به موقع این نیروگاه را در سایه تلاش گروهی بی وقفه این مجموعه زیر نظر و مدیریت مهندس هادی رضانی به عنوان مدیر اجرایی این شرکت دانست و ضمن تشکر از کلیه دست اندرکاران این پروژه از ایشان خواستند توضیحات بیشتری در این باره ارائه نمایند.

مهندس هادی رضانی کارشناس ارشد مهندسی برق، مدیر اجرایی شرکت سهند صنعت رستاک و مدیر عامل شرکت مدیریت پروژه های نیروگاهی آراین نیروی مینا، با اشاره به دستورالعمل توسعه مولد مقیاس کوچک وزارت نیرو، عنوان نمود که این دستورالعمل و آیین نامه ها و تبصره هایی که در سال های متعددی از سال ۱۳۸۷ به این قانون اضافه شده، سبب گردیده که امکان سرمایه گذاری بخش خصوصی در نیروگاهها فراهم شود که به نظر می رسد این نوع

خیرمقدم به استاندار محترم و سایر مدیران استان، در توضیحات خود این گونه عنوان نمود که این نیروگاه به همت جوانان متخصص داخلی طراحی و با تلاش مدیران این شرکت و سرمایه گذاری بالغ بر ۱۰ میلیون یورو ارزی و ۲۵۰ میلیارد تومان داخلی و با ظرفیت نامی ۲۸ مگاوات، تنها در کمتر از ۱۴ ماه راه اندازی شده است که رکورد جدیدی در احداث، راه اندازی و بهره برداری در این صنعت می باشد.

شرکت سهند صنعت رستاک، ضمن اشاره به تجهیزات اصلی این نیروگاه که در دو سال گذشته در کشورهای اروپایی رونمایی گردیده، احداث این نیروگاه با ویژگیهای منحصر به فرد فنی در این زمان کوتاه را ناشی از سرمایه گذاری مناسب و برنامه ریزی دقیق و استفاده از نیروهای کارآمد عنوان داشت و ضمن خرسندی از نتایج حاصله، ابراز امیدواری کرد که با توجه به مزایای متعدد این نیروگاهها، وزارت نیرو سیاست های حمایتی بیشتری در خصوص این صنعت تدوین نماید تا موانع و مشکلات سرمایه گذاران



اکبر بهنام جو استاندار محترم استان قم با توجه به اهمیت صنایع زیرساختی در این استان، در روزهای اولیه تصدی خود در معیت مدیران ارشد استان، نسبت به بازدید از نیروگاه ۲۵ مگاواتی ماهان دو، واقع در شهرک صنعتی محمود آباد قم که در کمتر از ۱۴ ماه احداث و به بهره برداری رسیده است اقدام نمود. ایشان ابراز امیدواری کردند که شرکت سهند صنعت رستاک نسبت به تداوم سرمایه گذاری در تأمین برق سایر شهرک های صنعتی این استان اقدام نماید.

مهندس سعید سلطانی ریاست هیأت مدیره شرکت سهند صنعت رستاک که اعتماد به جوانان متخصص داخلی در این مجموعه را سرلوحه امور قرار داده است، ضمن



آگهی عرضه عمومی سهام
شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم
برخط نسیم صبح امید (سهامی خاص)
رجوع به صفحه ۶

ایران
روزنامه
۱۸۷۷
ایران